[image: image1.emf]

                                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                         «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  РЕШЕНИЕ

19.11. 2007 г.                                                                                                    № 54

д. Заневка

Об утверждении

Устава Муниципального образования

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

(новая редакция) – третье чтение
В связи с внесением изменений и дополнений в  Федеральный закон от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в виде новой редакции.

2. Зарегистрировать изменения и дополнения в Устав МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в виде новой редакции в установленном законом порядке.

3.   После государственной регистрации опубликовать в СМИ   Устав МО  «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в виде новой редакции.

Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

            В.Е.Кондратьев